
 

                                                                                                                                                           00200-ROZ/2020 

 

 
Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 7. 2020 ve znění dodatku č. 1                                                                                                              

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Objednatel: 

Město Žatec 
Sídlo:      náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec 

Zastoupená:     Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 

- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 

- ve věcech technických: – vedoucí odboru rozvoje města  

Tel: 

E-mail:  

  

 

Tel:   

E-mail:   

 

 investice, odbor rozvoje města 

  

IČ:     00265781 

DIČ:     CZ00265781 

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

Č. účtu:    9005-422481/0100 

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

Zhotovitel:             Boulit s.r.o. 

Sídlo:   Nová Farma 1863, 431 11 Jirkov 

Zastoupená:  Ing. Petr Kozl 

Kontakt: +420 777 790 610 

IČ:    47310499 

DIČ:   CZ47310499 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Č. účtu:  78-5616980257/0100 

Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C, vložka 

3666 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   Ing. Petr Kozl 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:               

 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                           00200-ROZ/2020 

 

 
Strana 2 (celkem 3) 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 20. 7. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze 

dne 9. 12. 2020 (dále jen „Smlouva o dílo“) na realizaci veřejné zakázky nazvané „Stavební 

úpravy osmi pokojů v 1. NP (č.p. 642, 845, a 852), Šafaříkova 845, Žatec “ (dále jen „Dílo“), 

a to vzhledem k nutnosti provést dodatečné stavební práce stanovené ve změnovém listu č. 1, 2 

dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů takto: 

1. V návaznosti na čl. 8. Změny díla, dodatečné práce, vady projektu, odst. 8.2. – 8.5 Smlouvy o 

dílo se předmět díla týkající se stavebních prací mění o méněpráce a vícepráce specifikované 

v soupisu změn. Rozsah méněprací a víceprací je oceněn v soupisech prací a dodávek, které jsou 

přiloženy k soupisu změn. Soupisy prací a dodávek tvoří přílohu tohoto dodatku jako změnový 

list č. 1, 2, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

2. V článku 7. Cena díla a fakturace, odst. 1. Smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran cena 

díla bez DPH zvyšuje o 154.903,80 Kč, DPH o 23.235,57 Kč, tedy celková cena díla se zvyšuje 

o 178.139,37 Kč vč. DPH. V návaznosti na toto ujednání se text odst. 7.1. uvedený ve Smlouvě o 

dílo doplněný o vícepráce a méněpráce mění takto: 

původní text: 

7.1.Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele 

na základě ocenění všech položek položkového rozpočtu, který tvoří součást nabídky 

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně 

ostatních prací souvisejících s provedením díla: 

Celková cena bez DPH činí    6.572.330,89 Kč 

Zákonné DPH činí                            985.849,63 Kč  

Celková cena včetně DPH činí    7.558.180,52 Kč 

Cena díla nesmí být zaokrouhlená (cena bez DPH) 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle 

této smlouvy v souladu s Rekapitulací objektů stavby a soupisy prací je stanovena jako nejvýše 

přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.  

 

se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

 

7.1.Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele 

na základě ocenění všech položek položkového rozpočtu, který tvoří součást nabídky 

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně 

ostatních prací souvisejících s provedením díla: 

 

Celková cena bez DPH činí    6.727.234,69 Kč 

Zákonné DPH činí                        1.009.085,20 Kč  

Celková cena včetně DPH činí    7.736.319,89 Kč 



 

                                                                                                                                                           00200-ROZ/2020 

 

 
Strana 3 (celkem 3) 

Cena díla nesmí být zaokrouhlená (cena bez DPH) 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle 

této smlouvy v souladu s Rekapitulací objektů stavby a soupisy prací je stanovena jako nejvýše 

přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.  

 

 

II. 

Závěrečná ujednání 

1. Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinný dnem jeho uveřejnění postupem podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz dodatku 

uveřejní v informačním systému registru smluv objednatel, a to bez zbytečného odkladu. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Ostatní ujednání uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Žatec dne 29. 3. 2021 usn. č. ………... 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - změnový list č. 1, 2. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 

a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

8. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 

oprávnění. 

 

 

 

V Žatci dne  

 

……………………………………. 

 

                 V Jirkově dne 

 

 ……………………………. 

 

 

 

 

____________________________ 

Město Žatec 

Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka  

 

 

 

_______________________________ 

Boulit s.r.o. 

Ing. Petr Kozl, jednatel 

 

 

 

 

 



Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

§4

Cena s DPH

-4 374,34 Kč

Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

Cena s DPH

12 803,85 Kč

Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

§4

Cena s DPH

-25 065,40 Kč

Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

§4

Cena s DPH

60 989,53 Kč

Cena bez DPH

11 133,79 Kč

Zdůvodnění změny:

NE

0 dní nad rámec smluvního HMG

Cena bez DPH

53 034,37 Kč

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
DATUM: 12.3.2021

ZMĚNA Č. 1

Název veřejné zakázky: Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci: Stavební úpravy osmi pokojů, v 1. NP (č.p. 642, 845 a 

852), Šafaříkova 845, Žatec

Zhotovitel: Boulit s.r.o., Nová Farma 1863, 431 11 Jirkov

Cena bez DPH

Druh prací

2. Provedení podhledu SDK - deska 

1xH2 12,5 bez tepelné izolace, 

jednovrstvá spodní kce profil. CD+UD 

(poř.107)

vícepráce

Druh prací

Objednatel: Město Žatec, náměstí Svobody 1, Žatec

NE

Zdůvodnění změny:

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku provozovatele pro komfortní průjezd invalidních vozíků - viz. zápis ve stavebním deníku, bylo provedeno rozšíření 

otvoru z důvodu možného průjezdu invalidních vozíků nebo lůžek. Přílohou této vícepráce je rozpočet, který je součástí změnového listu.

Rozšíření stavebních otvorů pro osazení protipožárních zárubní a dveřních křídel (dodání a montáž). Přílohou této méněpráce je rozpočet, 

který je součástí změnového listu.

4. Rozšíření stavebních otvorů pro 

osazení protipožárních zárubní a 

dveřních křídel, dodání dveří a 

zárubní 1100x1970. (poř.39, 53, 134, 

196)

Vícepráce

-3 803,77 Kč

Zdůvodnění změny:

Provádělo se z důvodu snížení světlé výšky stropů a zakrytí instalací (vícepráce potvrzeny zápisem ve stavebním deníku). Přílohou této 

méněpráce je rozpočet, který je součástí změnového listu.

Provádělo se z důvodu snížení světlé výšky stropů a zakrytí instalací (vícepráce potvrzeny zápisem ve stavebním deníku). Přílohou této 

víceprací je rozpočet, který je součástí změnového listu.

0 dní nad rámec smluvního HMG

Druh prací

1. Neprovádělo se otlučení omítek 

stropů. (poř.22)
méněpráce

NE

0 dní nad rámec smluvního HMG

Cena bez DPH

§4

3. Nedodání dveří protipožárních a 

zárubní 900x1970 včetně kování a 

doplňků 2 kusů. (poř.134)

méněpráce

NE

0 dní nad rámec smluvního HMG

Druh prací

-21 796,00 Kč



Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

Cena s DPH

4 949,60 Kč

Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

Cena s DPH

12 991,55 Kč

Se změnou souhlasím

ANO - rozpočet

Snížení ceny o: Bilance:

(Kč bez DPH) Kč bez DPH

Zvýšení ceny o:

(Kč bez DPH) Kč vč. DPH (21%)

Razítko: Datum: Podpis:

12.3.2021

Podpis:

Razítko: Datum: Podpis:

12.3.2021

Podpis:

Při oklepání omítek bylo nalezeno staré potrubí v havarijním stavu, které bylo nutno vyměnit. Toto bylo požadavkem provozovatele. (viz. zápis 

ve stavebním deníku). Přílohou této vícepráce je rozpočet, který je součástí změnového listu.

Druh prací

Bylo provedeno z důvodu přesunu příčky do jiné pozice, z důvodu nedostatečného průchodu ke sprchovému koutu. Instalací závěsu je 

zajištěna intimita klientů. Přílohou této vícepráce je rozpočet, který je součástí změnového listu.

4 304,00 Kč

Za objednatele:

Do časového harmonogramu: NE - maximální doba prodloužení vůči SoD je 0 dnů.

Dopady:

-25 599,77 Kč

79 769,16 Kč

Dopady: Do ceny:

ANO - výkresy skutečného provedení stavby

Do projektové dokumentace

54 169,39

62 294,80

Za zhotovitele:

Zdůvodnění změny:

vícepráce

Cena bez DPH

11 297,00 Kč

NE

0 dní nad rámec smluvního HMG

6. Dodání a osazení vodovodního 

potrubí včetně souvisejících prací. 

(drážkování, zához) (poř.17, 70, 77, 

91)

5. Dodání a montáž nerezové tyče 

koupelnového závěsu, včetně 

uchycení závěsu pomocí kroužků. (na 

základě požadavku provozovatele - 

viz. zápis ve stavebním deníku) 

(poř.129, 130, 131)

Vícepráce

NE

§4

§6

Zdůvodnění změny:

Cena bez DPH

Druh prací

0 dní nad rámec smluvního HMG



Zakázka:

Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - STAVEBNÍ ČÁST

Popis Cena méněprací DPH Cena víceprací DPH Rozdíl

Celkem

003.: Svislé konstrukce

0061: Úprava povrchů vnitřní

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

0064: Osazování výplní otvorů

009.: Ostatní konstrukce a práce

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

0096: Bourání konstrukcí

099.: Přesun hmot HSV

711.: Izolace proti vodě

713.: Izolace tepelné

725.: Zařizovací předměty

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové

766.: Konstrukce truhlářské

776.: Podlahy povlakové

781.: Obklady keramické – – –

783.: Nátěry – – –

784.: Malby – – –

V03.: Zařízení staveniště – – –

V04.: Inženýrská činnost – – –

– –

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 15% ze základny

Celkem (včetně DPH)

www.euroCALC.cz 3 z 7



Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - STAVEBNÍ ČÁST

jcena celkem

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební část

003.: Svislé konstrukce

0061: Úprava povrchů vnitřní

22. SP 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 144,27 1

0064: Osazování výplní otvorů 25 641

766.: Konstrukce truhlářské 498 367

134. H 6116561x Dveře vnitřní požárně bezpečnostní, kouřotěsné, 1křídlové 90 x 197 cm - včetně madla, okopového 

plechu, kování (klika - klika, dozický zámek) / provedení dle PD

kus 10,0

3

www.euroCALC.cz 4 z 7



Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - STAVEBNÍ ČÁST

jcena celkem

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební část

0064: Osazování výplní otvorů

39. H 5533123x Zárubeň ocelová 1100/1970 L/P / kouřotěsná kus 2 4

0096: Bourání konstrukcí

53. SP 967031742 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm m2 0,788 4

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové

107. SP 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 16,3252 2

766.: Konstrukce truhlářské

134. H 6116561x Dveře vnitřní požárně bezpečnostní, kouřotěsné, 1křídlové 1100 x 197 cm - včetně madla, okopového 

plechu, kování (klika - klika, dozický zámek) / provedení dle PD

kus 2,0

2 – 4

196. SP 611656-R01 příplatek za přednostní výrobu zakázkových dveří soub 2 4

www.euroCALC.cz 5 z 7



Zakázka:

Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - ZTI

Popis Cena méněprací DPH Cena víceprací DPH Rozdíl

SO_01: Stavební objekt 01

001.: Zemní práce

003.: Svislé konstrukce

004.: Vodorovné konstrukce

0061: Úprava povrchů vnitřní

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

009.: Ostatní konstrukce a práce

0096: Bourání konstrukcí

099.: Přesun hmot HSV

711.: Izolace proti vodě

721.: Vnitřní kanalizace

722.: Vnitřní vodovod

725.: Zařizovací předměty

V03.: Zařízení staveniště

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 15% ze základny: – –

Celkem (včetně DPH) – –

– – –

– –

www.euroCALC.cz 6 z 7



Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - ZTI

jcena celkem

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01

0061: Úprava povrchů vnitřní

17. SP 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 – 1,6 6

722.: Vnitřní vodovod

70. SP 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 26 6

77. SP 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m

26 6

91. SP 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 

z PE tl do 6 mm DN do 22 mm

m

26 6

725.: Zařizovací předměty

129. H 725-R01 nerezová tyč na upevnění závěsu kus 1 5

130. H 725-R02 závěs plastový neprůhledný kus 1 5

131. H 725-R03 nerezové závěsové kroužky sada 1 5

www.euroCALC.cz 7 z 7



Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

§4

Cena s DPH

-8 715,75 Kč

Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

Cena s DPH

25 511,35 Kč

Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

§4

Cena s DPH

-26 373,16 Kč

Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

§4

Cena s DPH

59 665,55 Kč

vícepráce

NE

§4

0 dní nad rámec smluvního HMG

Cena bez DPH

21 083,76 Kč

Vícepráce

Rozšíření stavebních otvorů pro osazení protipožárních zárubní a dveřních křídel (dodání a montáž). Přílohou této méněpráce je rozpočet, 

který je součástí změnového listu.

0 dní nad rámec smluvního HMG

Cena bez DPH

-21 796,00 Kč

Zdůvodnění změny:

2. Provedení podhledu SDK - deska 

1xH2 12,5 bez tepelné izolace, 

jednovrstvá spodní kce profil CD+UD. 

(poř.107)

0 dní nad rámec smluvního HMG

Druh prací

Zdůvodnění změny:

Provádělo se z důvodu snížení světlé výšky stropů a zakrytí instalací (vícepráce potvrzeny zápisem ve stavebním deníku). Přílohou této 

víceprací je rozpočet, který je součástí změnového listu.

Druh prací

3. Nedodání dveří protipožárních a 

zárubní 900x1970 včetně kování a 

doplňků 2 kusů. (poř.39, 134)

méněpráce

NE

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku provozovatele - viz. zápis ve stavebním deníku, bylo provedeno rozšíření otvoru z důvodu možného průjezdu invalidních 

vozíků nebo lůžek. Přílohou této víceprací je rozpočet, který je součástí změnového listu.

Druh prací

-7 203,10 Kč

Zdůvodnění změny:

Provádělo se z důvodu snížení světlé výšky stropů a zakrytí instalací (vícepráce potvrzeny zápisem ve stavebním deníku). Přílohou této 

méněpráce je rozpočet, který je součástí změnového listu.

4. Rozšíření stavebních otvorů pro 

osazení 2 ks protipožárních zárubní a 

dveřních křídel, dodání dveří a 

zárubní 1100x197 (poř.39, 63, 134)

NE

0 dní nad rámec smluvního HMG

Cena bez DPH

49 310,37 Kč

Objednatel: Město Žatec, náměstí Svobody 1, Žatec

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
DATUM: 12.3.2021

ZMĚNA Č. 2

Název veřejné zakázky: Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci: Stavební úpravy osmi pokojů, v 1. NP (č.p. 642, 845 a 

852), Šafaříkova 845, Žatec

Zhotovitel: Boulit s.r.o., Nová Farma 1863, 431 11 Jirkov

Druh prací

1. Neprovádělo se otlučení omítek 

stropů. (poř.22)
méněpráce

NE

Cena bez DPH



Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

§6

Cena s DPH

30 571,91 Kč

Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

§4

Cena s DPH

33 315,35 Kč

Název změny: Druh financování: Dopad do časového harmonogramu:

§4

Cena s DPH

7 913,40 Kč

Se změnou souhlasím

ANO - rozpočet

Snížení ceny o: Bilance:

(Kč bez DPH) Kč bez DPH

Zvýšení ceny o:

(Kč bez DPH) Kč vč. DPH (21%)

Razítko: Datum: Podpis:

12.3.2021

Podpis:

Razítko: Datum: Podpis:

12.3.2021

Podpis:

25 266,04 Kč

0 dní nad rámec smluvního HMG

Cena bez DPH

6 540,00 Kč

Zdůvodnění změny:

27 533,35 Kč

Zdůvodnění změny:

Druh prací

Stav potrubí mezi 1.NP a 2.NP bylo v havarijním stavu - nefunkční, potrubí nebylo možno vyčistit - zprůchodnit. Přílohou této víceprací je 

rozpočet, který je součástí změnového listu.

vícepráce

NE

0 dní nad rámec smluvního HMG

Cena bez DPH

NE
Druh prací

Za objednatele:

Do časového harmonogramu: NE - maximální doba prodloužení vůči SoD je 0 dnů.

Dopady:

-28 999,10 Kč

129 733,51 Kč

Dopady: Do ceny:

ANO - výkresy skutečného provedení stavby

Do projektové dokumentace

100 734,41

115 844,57

Bylo provedeno pro potřeby dvoulůžkového pokoje klientů. Přílohou této víceprací je rozpočet, který je součástí změnového listu.

7. Dodání truhlářských výrobků a 

jejich montáž, rozdělení již dodané 

skříně na dvě uzamykatelné části. 

(poř.156, 157, 161)

vícepráce

ne

Za zhotovitele:

0 dní nad rámec smluvního HMG

Provádí se z důvodu instalace sklopného sedátka na nosné zdivo a z důvodu kolize s nainstalovanou baterií. Galerie a sklopné madlo dodány 

na požadavek provozovatele. Přílohou této víceprací je rozpočet, který je součástí změnového listu.

5. Dodání a osazení vodovodního 

potrubí včetně souvisejících prací 

(drážkování, zához, proražení otvoru 

v klenbě). (poř.17, 35, 70, 77, 91)

Druh prací

6. Demontáž nainstalovaného 

sprchového systému a instalace 

podomítkového sprchového systému, 

včetně vybourání obkladu a zdiva, 

dodání nástěnné galerie se zrcadlem 

a 1 ks sklopného nerezového madla k 

WC. (poř.179, 180, 36, 123)

Zdůvodnění změny:

vícepráce

Cena bez DPH



Zakázka:

Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - STAVEBNÍ ČÁST

Popis Cena méněprací DPH Cena víceprací DPH Rozdíl

Celkem

003.: Svislé konstrukce

0061: Úprava povrchů vnitřní

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

0064: Osazování výplní otvorů

009.: Ostatní konstrukce a práce

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

0096: Bourání konstrukcí

099.: Přesun hmot HSV

711.: Izolace proti vodě

713.: Izolace tepelné

725.: Zařizovací předměty

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové

766.: Konstrukce truhlářské

776.: Podlahy povlakové –

781.: Obklady keramické –

783.: Nátěry – – –

784.: Malby – – –

V03.: Zařízení staveniště – – –

V04.: Inženýrská činnost – – –

– –

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 15% ze základny

Celkem (včetně DPH)

www.euroCALC.cz 3 z 8



Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - STAVEBNÍ ČÁST

jcena celkem

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební část

0061: Úprava povrchů vnitřní

22. SP 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 144,27 -30,9146 175,185

0064: Osazování výplní otvorů

39. H 5533122x Zárubeň ocelová 900/1970 L/P / kouřotěsná kus 12,0 -2 14,0

766.: Konstrukce truhlářské

134. H 6116561x Dveře vnitřní požárně bezpečnostní, kouřotěsné, 1křídlové 90 x 197 cm - včetně madla, okopového 

plechu, kování (klika - klika, dozický zámek) / provedení dle PD

kus 10,0

-2

www.euroCALC.cz 4 z 8



Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - STAVEBNÍ ČÁST

jcena celkem

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební část

0064: Osazování výplní otvorů

39. H 5533122x Zárubeň ocelová 1100/1970 L/P / kouřotěsná kus 2

0096: Bourání konstrukcí

53. SP 967031742 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm m2 0,788

63. SP 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 1,7

725.: Zařizovací předměty

98. SP 72501005x Nerezové sklopné madlo k WC / dodávka a montáž (ozn. 05 - provedení dle PD) kus 7,0 1

100. SP 72501007x Nástěnná skříńka se zrcadlem 900x600 kus – 1

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové

107. SP 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 30,9146

766.: Konstrukce truhlářské

134. H 6116561x Dveře vnitřní požárně bezpečnostní, kouřotěsné, 1křídlové 1100 x 197 cm - včetně madla, okopového 

plechu, kování (klika - klika, dozický zámek) / provedení dle PD

kus 2,0

2 –

156. SP 76601009x Vestavná skříň, 1550x600x2500 mm - lepší standart / dodávka a montáž - provedení dle PD (ozn. T/14), 

včetně dodání a montáže zámků

kus

1

157. SP 76601010x Vestavná skříň, 600x600x2500 mm - lepší standart / dodávka a montáž - provedení dle PD (ozn. T/15), 

včetně dodání a montáže zámků

kus

4

161. SP 76601013x Kuchyňské skříňky - spodní 800x600x850 mm, horní 800x720x400 mm / dodávka a montáž - provedení 

dle PD (ozn. T/18)

kus 5,0

1

781.: Obklady keramické

179. SP 781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 –

1,7

180. H 59761000 Obkládačky keramické (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j. m2 – 1,7

www.euroCALC.cz 5 z 8



Zakázka:

Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - ZTI

Popis Cena méněprací DPH Cena víceprací DPH Rozdíl

SO_01: Stavební objekt 01

001.: Zemní práce

003.: Svislé konstrukce – – –

004.: Vodorovné konstrukce

0061: Úprava povrchů vnitřní

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

009.: Ostatní konstrukce a práce

0096: Bourání konstrukcí

099.: Přesun hmot HSV

711.: Izolace proti vodě

721.: Vnitřní kanalizace

722.: Vnitřní vodovod

725.: Zařizovací předměty

V03.: Zařízení staveniště

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 15% ze základny: – –

Celkem (včetně DPH) – –

– – –

– –

www.euroCALC.cz 6 z 8



Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - ZTI

jcena celkem

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01

0061: Úprava povrchů vnitřní

17. SP 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 – 1,6

0096: Bourání konstrukcí

35. SP 97205414x2 Vybourání otvorů v klenbách, vypuštění systému, odřezání potrubí, 

instalace propojek, instalace potrubí, propojení potrubí, tlaková zkouška, 

napuštění systému 

soubor – –

1

36. SP 97205414x3 demontáž sprchové sady, demontáž obkladů, vysekání rýh ve zdivu 

150x150 mm, potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 

20 x 2,8 mm, vyspravení rýh, montáž a dodání obkladu, spárování, 

příplatek za stísněný prostor

soubor – –

1

722.: Vnitřní vodovod

70. SP 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m – 12,4

77. SP 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m –

12,4

91. SP 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 6 mm DN do 22 mm

m –

12,4

725.: Zařizovací předměty

www.euroCALC.cz 7 z 8



123. 72584136x Baterie poomítková sprchová nástěnná, 2 hlavice, plastová tyč 1m, 

nerez. dvojzámková hadice / dodávka a montáž

kus –

1

www.euroCALC.cz 8 z 8


